Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

EXTRATO DE ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Contrato nº. 0003/2018, firmado com a empresa LUCMAR – COMÉRCIO DE

DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA., inscrita no CNPJ nº. 16.457.828/0001-03; Objeto do Contrato:
Fornecimento de combustível (gasolina comum), conforme especificações do termo de referência,
para abastecimento que serão realizados no estabelecimento do fornecedor, nos veículos
pertencentes à frota da Câmara Municipal de Cotegipe/BA. Objeto do Aditivo: Revisão do preço de
fornecimento do combustível, redefinido o valor do litro da gasolina comum para R$ 4,38 (quatro
reais e trinta e oito centavos), visando manter o reequilíbrio econômico financeiro do contrato;
Data da Assinatura: 03 de abril de 2018; Autorização: César de Souza Silva – Presidente do

Legislativo.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe, Estado da Bahia, usando de suas
atribuições legais e de conformidade com Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e
alterações posteriores, resolve Adjudicar e Homologar o Processo Administrativo nº. 006/2018,

Carta Convite nº. 002/2018:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES
INDICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

EMPRESA:
L & M CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA E PRIVADA

EIRELI – ME

CNPJ Nº. 26.326.384/0001-20

VALOR GLOBAL R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Autorizo a contratação em epígrafe.

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Cotegipe-Ba, 05 de abril de 2018.

CÉSAR SOUZA SILVA
Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 0005/2018
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO

LEGAL:

ART. 22, III
da Lei
8.666/93. CARTA CONVITE Nº. 002/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50

CONTRATADA:
L & M CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
GESTÃO PUBLICA E PRIVADA EIRELI – ME

CNPJ: 26.326.384/0001-20

OBJETO DO CONTRATO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR,
CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES INDICADOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/04/2018 A 31/12/2018
VALOR
MENSAL

R$ 3.000,00

DATA DA ASSINATURA:
05/04/2018